w Warszawie:
Rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartal

nie rs. 1, miesięcznie kop. 35.
Za odnoszenie do domu, dopłaca się ko

piejek 5 miesięcznie.

Warszawa, Środa 4 (16) Sierpnia 1876 r. Rok I.

WARUNKI PRENUMERATY,

na Prowincji:
Rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3, kwar

talnie rs. 1 kop. 50.

Numer pojedynczy kop. 5.

GAZETA T E A T B A L U A
wychodzi codziennie, nie wyłączając Niedziel i Świąt.

BIURO R E D A K C JI, oraz KA NTOR GŁÓW NY
i E K SP E D Y C JA ulica Krakowskie-Przedmieście Nr.

p. przedmioty, za gotowe pieniądze, za
raz po przybiciu uiszczać się mające.

Licytacja odbywać się będzie każdego dnia,
od godziny 10 z rana do 2 po południu.

W arszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1876 r.
Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesar
skiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu,

Muchanow.
Dyrektor Teatrów Foland.

ELDORADO
Rajskie jabłuszko komedja w 1-m akcie,
Halevy’ego z muzyką Offenbacha.—L ek k a
K aw alerja. Zakończy „Czardasz41 w 5 par.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

TEATR X jE T X T I
W O G R O D Z I E S A S K I M .

• -----------------------------------

Dziś w Środę dnia 4 (16) Sierpnia 1876 roku.

(Les vieux garęons).
Komedja w 5 aktach Wiktora Sardou, tłómacz. z francuskiego przez H. Chrzanowskiego.

De Montemer — _ Pan Leszczyński.
De Nantya — _ -- Pan Tatarkiewicz.
De Yeaucourtois — __ --- Pan Żółkowski.
Clavieres — __ --- Pan Stolpe.
De Chavenay — __ --- Pan Grzywiński.